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II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 102063-2022 - Tulemus
Läti-Riia: Põllutöömasinad
OJ S 40/2022 25/02/2022
Hankelepingu sõlmimise teade
Tarned

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Valsts izglītības attīstības aģentūra
Riiklik registreerimisnumber: 90001800413
Postiaadress: Vaļņu iela 1
Linn: Rīga
NUTS kood: LV00 Latvija
Sihtnumber: LV - 1050
Riik: Läti
Kontaktisik: Artūrs Strautmanis
E-post: arturs.strautmanis@viaa.gov.lv
Telefon: +371 67358458
Faks: +371 67814344

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://www.viaa.gov.lv
Hankijaprofiili aadress: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/351

Teave ühishanke kohta
Lepingu sõlmib keskne hankija

Hankija liik
Valitsusasutuse hallatav riigiasutus

Põhitegevus
Haridus

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Kultivatora piegāde Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikumam
Viitenumber: VIAA 2021/57 ERAF VidzT

CPV põhikood
16000000 Põllutöömasinad

Lepingu liik
Asjad

Lühikirjeldus
Kultivatora piegāde Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikumam

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/102063-2022
mailto:arturs.strautmanis@viaa.gov.lv?subject=TED
http://www.viaa.gov.lv
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/351
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IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6. Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
16000000 Põllutöömasinad, 16100000 Pinnase ettevalmistamiseks või harimiseks mõeldud 
põllu- ja metsatöömasinad

Täitmise koht
NUTS kood: LV008 Vidzeme
Põhiline teostamise koht: Tehniķu iela 4, Priekuļi, Priekuļu pagasts, Cēsu novads

Hanke kirjeldus
Kultivatora piegāde Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikumam

Hindamiskriteeriumid
Hind

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: jah
Projekti number või viide: Eiropas Reģionālās attīstības fonds darbības programmas 
„Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.3. specifiskā atbalsta mērķa „Palielināt modernizēto 
profesionālās izglītības iestāžu skaitu”

Lisateave

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Käesoleva menetluse kohta varem avaldatud teade
Teate number ELTs: 2021/S 255-673556

Teave dünaamilise hankesüsteemi lõpetamise kohta

Teave eelteadet kasutades välja kuulutatud hanke lõpetamise kohta

V osa: Hankelepingu sõlmimine

Hankelepingu nr: 1

Nimetus:

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/673556-2021
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VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.1.

Kultivatora piegāde Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikumam

Sõlmitakse leping/osa kohta sõlmitakse leping: ei

Teave mittetäieliku menetluse kohta
Lepingut ei sõlmitud
Ühtegi pakkumist või osalemistaotlust ei laekunud või lükati kõik tagasi

VI osa: Lisateave

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Iepirkumu uzraudzības birojs
Postiaadress: Eksporta iela 6
Linn: Rīga
Sihtnumber: LV-1010
Riik: Läti
E-post: pasts@iub.gov.lv
Telefon: +371 67326719
Faks: +371 67326720
Internetiaadress: http://www.iub.gov.lv

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: Iepirkumu uzraudzības birojs
Postiaadress: Eksporta iela 6
Linn: Rīga
Sihtnumber: LV-1010
Riik: Läti
E-post: pasts@iub.gov.lv
Telefon: +371 67326719
Faks: +371 67326720
Internetiaadress: http://www.iub.gov.lv

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
22/02/2022

mailto:pasts@iub.gov.lv?subject=TED
http://www.iub.gov.lv
mailto:pasts@iub.gov.lv?subject=TED
http://www.iub.gov.lv

